
Załącznik nr 4

Uchwała nr 45/2013/2014

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW w Warszawie

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW w Warszawie do Rektora 

UKSW w Warszawie w sprawie zatwierdzenia regulaminu czasopisma „Polish Review of 

International and European Law”

Na podstawie § 194 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 27 października 2011 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW w Warszawie występuje do Rektora UKSW w 

Warszawie z wnioskiem o zatwierdzenie regulaminu czasopisma „Polish Review of International 

and European Law” stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołował

Mgr Łukasz Gołąb


